hager.com/se	 Med reservation för tekniska ändringar� 06.01.2026
Produktdatablad
LF6023009010
hager.com/se
LF6023009010
Installationskanal LF60230-0-9010
Tekniska egenskaper
Dimensioner
Höjd 60 mm
Bredd 230 mm
Längd 2000 mm
Inre area 10998 - 10998 mm²
Kapacitet
Max. Antal kablar (Ø11mm, 50 % fyllnad, utan apparater) 46
Material
Material Polyvinylklorid (PVC)
Behandling Obehandlad
RAL-kod 9010
Färg Vit
Standarder
Lämplig för funktionell integritet enligt DIN4102-12 Nej
Anslutning
Skarv Förutrustad med kopplingar
Utrustning
Antal partitioner 0
Antal fack 1 - 4
Antal anslutbara mellanväggar 3
Kabelhållare medföljer Ja
Med skyddsfilm Nej
Illustrationer | teckningar